
SMLOUVA Č. 1/2017
o využívání Plaveckého areálu města Plzně -  bazénu Slovany, bazén Lochotín

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z. s.
IČ: 49779133
nám. Gen. Píky 42, 326 00 Plzeň 
zastoupený: Ing. Tomášem Kotorou

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE
se sídlem Perlová ul. 3, P. O. BOX 129 
301 00 Plzeň 
IČ :00075370
zapsaná..7 ................................................... .
zastoupená: ;. .'rý.ČŽ i .. .(.!& ;v.

dále „plavecký klub“ dále jen „klient“

I .

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je využívání Plaveckých areálů města Plzně -  bazénu Slovany a bazénu Lochotín (dále jen 
„plavecké areály“) v rozsahu sjednaném v článku II. této smlouvy, a to účastníky klienta.

II.
Rozsah a termín plnění předmětu smlouvy

Plavecký klub tímto umožňuje využívání:

1) atrakcí a prostoru pro volné plavání v plaveckých areálech od pondělí do neděle v ceně 37,50 Kč / 
hodina / osoba, přičemž základní cena vstupného bazénu Lochotín je 45,- Kč / do 1 hod / osoba a cena 
základního vstupného bazénu Slovany je 65,- Kč / do 1,5 hod / osoba.

Klient je oprávněn v rámci smluveného časového rozsahu používat rovněž odkládací uzamykatelné skřínky 
v šatnách, sprchy a WC.

III.
Cenové a platební podmínky

Právo využívání služeb v rozsahu vymezeném v článku II. této smlouvy se zřizuje úplatně, a to částkou 
uvedenou v článku II. této smlouvy.

Způsob úhrady: lx čtvrtletně na základě vystavené faktury plaveckého klubu

Případné cenové úpravy budou řešeny dodatkem k této smlouvě v návaznosti na usnesení Rady města Plzně o 
vstupném a pronájmu v plaveckém areálu. V případě nesouhlasu s novou výší úplaty za využívání služeb 
vymezených v článku II. této smlouvy bude smlouva vypovězena.

IV.

Vzájemná práva a povinnosti

1. Plavecký klub se zavazuje, že v době vymezené v článku II. této smlouvy zajistí podmínky k využití prostor 
dle článku II. této smlouvy.

2. Klient smí využívat pouze prostory uvedené v článku II. této smlouvy a to tak, aby nedocházelo 
porušováním provozního řádu ke škodám na zdraví nebo majetku a zavazuje se uhradit případné škody.

3. Přístup jednotlivých účastníků klienta k prostorám vymezeným v článku II. této smlouvy je pouze přes 
šatny, a to v přiměřeném sportovním oblečení.

4. Při vstupu do šaten (neplatí pro vstup do šaten tělocvičny) předloží každý účastník průkaz Městské policie 
Plzeň.



5. Klient seznámí všechny své účastníky se zněním této smlouvy.

6. Klient určuje tyto odnovědná n ra n n v n ítv

■

' v.
Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1. 2017 do 31.12. 2017.

Zánik práv a povinností vyplývajících z této smlouvy může zaniknout dohodou nebo písemnou výpovědí jedné 
ze smluvních stran. Výpovědní lhůta se sjednává na dobu 2 týdnů.

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvaje uzavřena osobami, které jsou oprávněny jednat jménem organizace 
o hospodářsko-právních otázkách a že je jim obsah smlouvy srozumitelný.

VI.
Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vystavena ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V dne V ./.9 Ž 9 9 9 .... dne

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Perlová ul. 3, P.O. BOX 129
•7.01 OH P lz e ň  d )

podpis a razítko klienta

301 00 Plzeň


